AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO

MODO DE DISPUTA FECHADO Nº 006/2023 – COSANPA

 A Companhia de Saneamento do Pará através da Comissão de Licitação, instituída pela Portaria

Nº 062/2024, torna público, para conhecimento, a convocação aos interessados, que a sessão de

prosseguimento do processo licitatório, para resultado da proposta financeira, abertura e

julgamento da documentação de habilitação, MODO DE DISPUTA FECHADO Nº 006/2023, cujo objeto

é a Contratação de serviços especializados para a retirada de vazamentos na rede de

distribuição e ramais prediais de Sistemas de Abastecimento de Água (SAA) e do Sistema de

Esgoto Sanitário (SES), incluindo a recomposição de vias públicas com fornecimento de

materiais e mão de obra para atender municípios pertencentes à Unidade de Negócios

Tocantins (UN-TO) da Cosanpa: Marabá e Conceição do Araguaia, conforme Especificação

Técnica nº DO/40/2023. Ocorrerá no dia 19/02/2023, às 09h00min, na sala de reuniões da

Comissão de Licitação.

Belém-PA, 16 de fevereiro de 2024.

Raiza Freitas Gois

Presidente da Comissão de Licitação